
（令和４年２月１７日配信）

こんにちは、大東市教育委員会 家庭・地域教育課です。
平素は本市教育行政にご理解・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
また、貴社・貴団体内において家庭教育応援に取り組んでいただき誠にありがとうございます。
本年もどうぞよろしくお願いいたします。
今回のトピックスはこちら！

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

○大東市教育委員会公式YouTubeちゃんねる更新○

大東市教育委員会の公式YouTubeちゃんねるに昨年11月に開催した子育て講演会時の教育長挨拶がアップされました。
家庭教育支援事業について紹介しておりますので下のURL（YouTube）よりご覧ください。

https://www.youtube.com/watch?v=nOqPNgcYl6Q

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

○家庭教育応援企業等登録数○

令和３年４月からスタートした登録制度ですが１月末日現在で１０４の企業・団体にご登録いただいております。
本当にありがとうございます！！
詳しくは大東市ＨＰをご覧ください。

https://www.city.daito.lg.jp/soshiki/84/23776.html

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝
今後とも家庭教育支援事業の推進に努めてまいりますのでご支援・ご協力のほどよろしくお願いいたします。


